

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Buchtrup Invest ApS

Pilevej 21, 8830 Tjele

CVR-nr. 40 39 89 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Poul Michael Buchtrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buchtrup Invest ApS Pilevej 21 8830 Tjele
	CVR-nr.: 40 39 89 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Michael Buchtrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Michael Buchtrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.208 kr. mod 159.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.191 kr. mod 40.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

De tilknyttede virksomheder har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed til understøttelse af selskabets drift i det kommende regnskabsår og vil derfor ikke kræve deres tilgodehavende på 1.354 t.kr. indfriet det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	146.208	159.940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.445	-24.800
Resultat før finansielle poster	121.763	135.140
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.688	-76.254
Resultat før skat	47.075	58.886
Skat af årets resultat	-15.884	-18.568
Årets resultat	31.191	40.318
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.191	40.318
Disponeret i alt	31.191	40.318

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.431.138</u>	<u>3.455.583</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.431.138</u>	<u>3.455.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.431.138</u>	<u>3.455.583</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.871
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.110</u>	<u>5.918</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.110</u>	<u>13.789</u>
Likvide beholdninger	<u>224.213</u>	<u>157.809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.323</u>	<u>171.598</u>
Aktiver i alt	<u>3.661.461</u>	<u>3.627.181</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	184.731	153.540
	Egenkapital i alt	<u>234.731</u>	<u>203.540</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.983.943	2.015.569
4	Deposita	32.000	32.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.015.943</u>	<u>2.047.569</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	32.797	32.437
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.354.106	1.317.067
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.884	18.568
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.410.787</u>	<u>1.376.072</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.426.730</u>	<u>3.423.641</u>
	Passiver i alt	<u>3.661.461</u>	<u>3.627.181</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	113.222	163.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.318	40.318
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	153.540	203.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.191	31.191
	50.000	184.731	234.731

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
De tilknyttede virksomheder har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed til understøttelse af selskabets drift i det kommende regnskabsår og vil derfor ikke kræve deres tilgodehavende på 1.354 t.kr. indfriet det kommende regnskabsår.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.341	25.825
Andre finansielle omkostninger	48.347	50.429
	<u>74.688</u>	<u>76.254</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.016.740	2.048.006
Heraf forfalder inden for 1 år	-32.797	-32.437
	<u>1.983.943</u>	<u>2.015.569</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.917.094</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Buchtrup Holding ApS, CVR-nr. 31334306, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
